СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 3430008430  КПП  343001001
404421 Волгоградская область, Суровикинский район, х.Сысоевский

РЕШЕНИЕ

25 июля 2024 года                                                                                            № 72/160
О принятии в муниципальную

собственность и постановке на баланс

Администрации Сысоевского

сельского поселения

объекта недвижимого имущества

              Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 Постановления Правительства российской Федерации от 13.06.2006т. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Сысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять объект недвижимого имущества в муниципальную собственность Сысоевского сельского поселения согласно приложению, к настоящему решению.

2. Поставить объект недвижимого имущества, указанный в приложении к настоящему решению, на баланс Администрации Сысоевского сельского поселения.

3. Включить объект недвижимого имущества, указанный в приложении к настоящему решению, в реестр муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                                              Д.Г. Пискаревская

Приложение

к решению Совета депутатов

Сысоевского сельского поселения

от 25 июля 2024 г. № 72/160
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность и постановке на баланс Администрации Сысоевского сельского поселения.

	№ п/п
	Название земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, м²
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Земельный участок
	34:30:130002:714
	35 ± 2
	2532,95